Unidad Código SAT Descripción Base
gravable IVA% Importe

1

E48-
Unidad
de
servicio

72102103

SERVICIO DE FUMIGACIÓN Y 
CONTROL DE FAUNA NOCIVA PARA 
LA CCJ MÉRIDA OCTUBRE 2025. 
CONTRATO 70250032.

2,500.00 16%  2,900.00$

TOTAL: $ 2,500.00  400.00$  2,900.00$
 SON: DOS MIL NOVECIENTOS PESOS 00/100 M.N.

IMPUESTOS

Código SAT Tipo Impuesto Tasa/Cuota Total

002 Trasladado IVA 16% $ 2,900.00

PAGOS

F. vencimiento Importe Forma de pago Método pago CLABE Notas

30/10/2025 $ 2,900.00
03-Transferencia

electrónica de 
fondos

PUE|Pago en una

[...]

Unidad Código SAT Descripción Base
gravable IVA% Importe

1

E48-
Unidad
de
servicio

72102103

SERVICIO DE FUMIGACIÓN 
Y CONTROL DE FAUNA 
NOCIVA PARA LA CCJ 
MÉRIDA DICIEMBRE 2025. 
CONTRATO 70250032.

2,500.00 16%  2,900.00$

TOTAL: $ 2,500.00  400.00$  2,900.00$
 SON: DOS MIL NOVECIENTOS PESOS 00/100 M.N.

IMPUESTOS

Código SAT Tipo Impuesto Tasa/Cuota Total

002 Trasladado IVA 16% $ 2,900.00

PAGOS

F. vencimiento Importe Forma de pago Método pago CLABE Notas

23/12/2025 $ 2,900.00
03-Transferencia

electrónica de 
fondos

PUE|Pago en una